
1|2

Naše čj.: MUSP 126269/2024
Naše sp. zn.: 137330/2023 ŠKV-ŠK/IVV *MUSPX02TR9VE*

DODATEK č. 1

k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ŠUMPERKA PRO ROK 2024,

čj. MUSP 1548/2024

město Š u m p e r k
zastoupené: Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou
sídlo: Šumperk, nám. Míru 1, PSČ 787 01
IČO: 00303461
bankovní spojení: Šumperk
číslo účtu:

jako poskytovatel

a

Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk, z.s.
zastoupený: Ing. Lubošem Cekrem
sídlo: Šumperk, Žerotínova 2982/55B, PSČ 787 01
IČO: 00494917
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:

jako příjemce

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usnesením Zastupitelstva města
Šumperka č. 389/24 ze dne 23.09.2024 dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Šumperka č.j. MUSP 1548/2024 ze dne 26.01.2024 (dále jen
smlouva).

I.

Tímto dodatkem se mění v článku I., bod 1. smlouvy výše poskytnuté dotace tak, že se zvyšuje o
částku 1 950 000 Kč, a to z původní výše dotace 5 300 000 Kč na novou výši 7 250 000 Kč.

Příjemce smí použít dotaci ve výši 1 950 000 Kč na navýšené náklady vzniklé s užíváním krytého
sportovního zařízení (zimní stadion v Šumperku) ke své sportovní činnosti.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.



2|2 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží příjemce dotace a další 
bude uloženo na odboru školství, kultury a vnějších vztahů MěÚ. 
 
Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, s jeho obsahem v celém rozsahu souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 
 
 
V Šumperku dne:       V Šumperku dne: 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                                                      ………………………………………. 
 Poskytovatel           Příjemce 
 
 
 
 


